

# FANTASTYCZNY WYNALAZEK NIEMCÓW - LAS TROPIKALNY W EUROPIE



Tropikalne wyspy w Europie mogą się wydawać produktem nieco abstrakcyjnym. Jednak ostatni wynalazek Niemców wydaje się nieprawdopodobny. Mowa tu o największym na świecie krytym lesie deszczowym, który znajduje się w odległości około 100 km od Drezna.

Tropical Islands to jedna z najbardziej fascynujących atrakcji turystycznych w Europie, która w bardzo rzeczywisty sposób odtwarza cały ekosystem, którego nie sposób znaleźć na terenie całego Starego Kontynentu. **Na powierzchni blisko 2 000 metrów kwadratowych znajduje się największy na świecie kryty las tropikalny z imponującą kolekcją endemicznych gatunków zwierząt i roślin.**

Wizyta w tym miejscu jest nie tylko bardzo pouczającym doświadczeniem, ale również nie lada atrakcją zarówno dla miłośników aktywnego jak i biernego wypoczynku.

Wielka kopuła jest domem dla około 600 gatunków roślin, w tym wielu rodzajów palm, paproci i namorzyny. Większość z nich została tu przewieziona z regionu Pacyfiku i Południowej Ameryki. Co ciekawe, wiele spośród tych roślin owocuje w sztucznie stworzonych warunkach.

Przeprawa przez most nad miejscowymi bagnami namorzynowymi umożliwia fascynujące widoki na różnorodność egzotycznych roślin. Urzeka tam jednak nie tylko flora, ale także fauna. Osobniki różnych egzotycznych gatunków zwierząt również dostarczają niesamowitych wrażeń.

Eko-turyści powinni być bardzo zadowoleni z wizyty w tymże miejscu, gdyż zostało ono stworzone z pełną troską o środowisko naturalne i **obowiązują tam rygorystyczne zasady, które mają na celu zachować ekologiczny wymiar tego sztucznego lasu.**

Turyści, którzy przyjeżdżają tam, by cieszyć się tropikalnymi temperaturami mogą z powodzeniem relaksować się na sztucznej plaży, a nawet popływać w mini-oceanie. Znajdują się tam także liczne pola golfowe, bary, restauracje i sklepy.

Date: 2011-12-12

Article link:

<http://www.tourism-review.pl/najpopularniejsza-atrakcja-w-niemczech-kryty-las-tropikalny-news3047>